
 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ  

 

        

РЕШЕНИЕ  

 

   

26 июня 2015 г.                                                             № 27/2-3        
                   

О регистрации уполномоченного представи-

теля ТАТАРСТАНСКОГО РЕСПУБЛИКАН-

СКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУ-

НИСТЫ РОССИИ  по финансовым вопросам   
 

 

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию 

муниципального образования г.Казани для регистрации уполномоченного 

представителя ТАТАРСТАНСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ  по финансовым вопросам, в соответствии со  статьями 33, 108 

Избирательного кодекса Республики Татарстан Избирательная комиссия 

муниципального образования г.Казани решила: 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя ТАТАРСТАНСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ  по финансовым 

вопросам Сипигина Алексея Юрьевича. 

2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии 

г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).  

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Избирательной комиссии г.Казани Н.Н. Павлову. 

  

Председатель комиссии                        Ф.К. Гараев 

 

Секретарь комиссии                                                                   Н.Н.Павлова 




